
DIRECTOR 
RAMIREZ ALVARAD 

DIRECTOR DI-ADMINISTRACIÓN F NZAS 

ció% MIGU L ANGEL ROMAN AZAR 

D)REÇCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
EPT . D 	TAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 

D ON/X vIlm 
/ 

PUENTE ALTO, 2 1 NOV 2016 

N° 224 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 

2009. 
CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 

dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 

eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO  

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales, de acuerdo al detalle que 

se indica: 

N° ROL  RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2014134  YUKIDS S.A. 
CAMILO HENRÍQUEZ 3692, MP- 
2040 

DE 	MASAS 	DULCES 	HORNEADAS, 
BEBIDAS, 	CONFITES, 	JUEGOS 	DE 
ENTRETENIMIENTOS INFANTILES 

2014135 
CAMPOS CARMONA MARION 
VALENTINA 

CANAL 	TRONCAL 	SAN 
FRANCISCO 3060, LOCAL 5 

VENTA DE EMPAREDADOS CALIENTES, 
FRÍOS, SOPAIPILLAS, FRITURA DE PAPAS, 
EMPANADAS AL PASO 

ISORIAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

9806533 
SOCIEDAD 	GASTRONÓMICA 
DON BALÓN LIMITADA E YZAGUIRRE 03145, LOCAL 3 

VENTA DE DE EMPAREDADOS FRÍOS Y 
CALIENTES 

9806534 

FERRETERÍA Y MATERIALES DE 
CONSTRUCCIÓN 	COMERCIO 
LTDA. 

CAMINO SAN JOSÉ DE MAIPO 
06508 FERRETERÍA 	 é 	  

Regístrese, comuníquese y ar hívese 

SECRETARIO MUNICIPAL 


	00000001

